АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения «Деревня Романово»

Медынского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10.03.2021   г.                                                 д. Романово                                          № 10

О внесении изменений в Постановление № 35  от 30.07.2018  «Об утверждении

Муниципальной программы «Осуществление мероприятий, связанных с разработкой

землеустроительной документации по описанию границ населенных пунктов и

территориальных зон сельского поселения «Деревня Романово» муниципального района

«Медынский район» Калужской области на 2018 – 2022 годы»

               Руководствуясь Законом Калужской области от 3 декабря 2020 года № 27-ОЗ "Об

областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и Соглашением о

передаче отдельных полномочий муниципального района «Медынский район» сельскому

поселению «Деревня Романово» от 17.12.2020 года, администрация сельского поселения

«Деревня Романово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Романово» № 35

от 30.07.2018г. «Об утверждении Муниципальной программы «Осуществление мероприятий,

связанных с разработкой землеустроительной документации по описанию границ населенных

пунктов и территориальных зон сельского поселения «Деревня Романово» муниципального

района «Медынский район» Калужской области на 2018 – 2022 годы» следующее изменение:

      1.1. Изложить паспорт муниципальной программы «Осуществление мероприятий, связанных

с разработкой землеустроительной документации по описанию границ населенных пунктов и

территориальных зон сельского поселения «Деревня Романово» муниципального района

«Медынский район» Калужской области на 2018 – 2022 годы» в новой редакции (приложение

№1).

      2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте

администрации сельского поселения в сети Интернет.

Глава администрации

 СП «Деревня Романово»                                                                                                 В.В. Иванов

	Руководствуясь Законом Калужской области от 3 декабря 2020 года № 27-ОЗ "Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и Соглашением о передаче отдельных полномочий муниципального района «Медынский район» сель...
	Глава администрации
	СП «Деревня Романово»                                                                                                 В.В. Иванов